МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН

ГКОУ РД «Джугутская основная   общеобразовательная школа Ботлихского района».
               Республика Дагестан 368066 Бабаюртовский   район к. Джугут,

           ИНН:0546019683, КПП:05460100  тел.(8928)-585-73-04.      E-mail: 45ali@mail.ru

ПРИКАЗ

27 августа 2020 года                                                              № 24

Об утверждении журнала регистрации показаний термометрии с данными температуры от 37,1
и выше

                                 В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20
«Санитарно-эпидемиологические   требования   к   устройству,   содержанию   и   организации   работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи
в   условиях   распространения   новой   коронавирусной   инфекции   (   COVID-19)»,   в   целях
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить форму "Журнала регистрации показаний термометрии работников с данными
температуры от 37,1 и выше" (Приложение 1) и "Журнал регистрации показаний термометрии
учащихся с данными температуры от 37,1 и выше" (Приложение 2).
2.      Организовать проведения термометрии учащихся, занесение данных в "Журнал регистрации
показаний термометрии с данными температуры от 37,1 и выше", контроль занесенных данных о
состоянии здоровья учащихся, свидетельствующих о возможности или невозможности обучения при
температуре от 37,1 и выше, взаимодействие с территориальным органом федерального органа
исполнительной власти, уполномоченного осуществлять федеральный государственный санитарно -
эпидемиологический надзор.
3.      Организовать проведения термометрии сотрудников, занесение данных в "Журнал регистрации
показаний термометрии с данными температуры 37,1 и выше", контроль занесенных данных о
состоянии здоровья сотрудников, свидетельствующих о возможности или невозможности
выполнения трудовых функций при температуре от 37,1 и выше, взаимодействие с территориальным
органом федерального органа исполнительной власти, уполномоченного осуществлять федеральный
государственный санитарно-эпидемиологический надзор.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      И.о. директора ГКОУ РД
«Джугутская ООШ Ботлихского района» _______________ /Халимов Р.Б./

Приложение 1 к приказу № 012 – ОД  от 26.08.2020г.

Журнал регистрации показаний данных термометрии работников ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» при входе на работу по состоянию

№
п/
п

Дата
измерени

я

Ф. И. О.
работника

Должность Температу
ра

работника

Ф. И. О., должность
работника,

измерявшего
температуру

Подпись
работника, из
мерявшего те

мпературу

Отметка о
допуске к

работе

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Приложение 2 к приказу № 012 – ОД от 26.08.2020г.

Журнал регистрации показаний, данных термометрии учащихся ГКОУ РД

«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» при входе по состоянию
на ___________

№
п/п

Дата
измерения

Ф. И. О.
Учащегося

Температура
работника

Ф. И. О., должность
работника, измерявшего

температуру

Подпись
работника, измерявше

го температуру

Отметка о
допуске к

работе

1

2

3

4